

401-178	Numéro 8529.90.cc, Dénomination, 1 ^{ère} ligne Numéro 8529.90.dd, Dénomination, 1 ^{ère} ligne	Supprimer «de récepteurs de télévision» Remplacer «mentionnés» par «mentionnées»
401-178	Numéro 8529.90.cc, Dénomination, 2 ^e ligne	Ajouter «, autres que les circuits imprimés du numéro tarifaire canadien 8529.90.11, 8529.90.12, 8529.90.13 ou 8529.90.14, du numéro tarifaire américain 8529.90.15A, 8529.90.20A, 8529.90.30A, 8529.90.35A, 8529.90.40A, 8529.90.40B, 8529.90.45A ou 8529.90.50A ou du numéro tarifaire mexicain 8529.90.16»
401-178	Numéro 8529.90.dd, Canada	Ajouter «8529.90.32»
401-178	Numéro 8529.90.dd, États-Unis	Remplacer «8529.90.20B» et «8529.90.35B» par «8529.90.15D», «8529.90.20D» et «8529.90.35D»
401-178	Numéro 8529.90.ee, États-Unis	Remplacer «8529.90.35C» par «8529.90.35E»
401-178	Numéro 8529.90.ee, Dénomination, 2 ^e ligne	Remplacer «ou 8528.10.80» par «, 8528.10.36, 8528.10.46 ou 8528.10.56»
401-178	Numéro 8529.90.ee, Dénomination, 4 ^e ligne	Après «8528.10.06» ajouter «ou 8528.10.13»
401-178	Numéro 8529.90.ff, États-Unis	Ajouter «8529.90.15B» et «8529.90.20B» Remplacer «8529.90.35E», «8529.90.40E» et «8529.90.40F» par «8529.90.35B»
401-178	Numéro 8529.90.ff, Dénomination, 1 ^{ère} ligne	Supprimer «et accessoires»
401-178	Numéro 8529.90.ff, Dénomination, 3 ^e ligne	Supprimer «du numéro tarifaire canadien 8529.90.11, 8529.90.12, 8529.90.13 ou 8529.90.14, du numéro tarifaire américain 8529.90.30A, 8529.90.35D, 8529.90.40A, 8529.90.40B, 8529.90.45A ou 8529.90.50A ou du numéro tarifaire mexicain 8529.90.16»
401-178	Numéro 8529.90.gg, États-Unis	Supprimer «8529.90.35F»
401-179	Numéro 8540.11.aa, Dénomination, 1 ^{ère} ligne Numéro 8540.11.bb, Dénomination, 1 ^{ère} ligne	Remplacer «pour récepteur de télévision autres qu'à projection» par «pas de type projecteur,»